



MINISTERIO DE TRANSPORTE
 INSTITUTO NACIONAL DE CONSESIONES - INCO
 SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 PRESUPUESTO Y PLAN DE COMPRAS 2011
 COMPRA DE BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	TOTAL	MAS IMPUESTO 4 X 1000	EJECUCION PLAN DE COMPRAS	SALDO POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE EJECUTADO PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS
COMPRA DE EQUIPO										
COMPUTADORES PCS DE ESCRITORIO	c.u.	5	2.260.629	2.727.223	13.636.113	13.690.657	0	13.636.113	0%	100%
COMPUTADORES PORTATILES	c.u.	1	4.500.000	5.428.800	5.428.800	5.450.515	0	5.428.800	0%	100%
EQUIPO DE SEGURIDAD CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION	c.u.	0	45.000.000	54.288.000	0	0	0	0	0%	0%
IMPRESORA DE ALTO RENDIMIENTO	c.u.	1	3.046.749	3.675.598	3.675.598	3.690.301	0	3.675.598	0%	100%
LICENCIAS OFFICE CAL EXCHANGE, CAL WINDOWS	c.u.	2	7.128.977	8.600.398	17.200.796	17.269.599	0	17.200.796	0%	100%
MINICOMPONENTE	c.u.	1	414.986	500.639	500.639	502.642	0	500.639	0%	100%
SOFTWARE CERTICAMARA	c.u.	10	186.862	225.430	2.254.298	2.263.315	0	2.254.298	0%	100%
SUBTOTAL					42.696.244	42.867.029	0	42.696.244	0	0
ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA										
ESTANTERIA RODANTE	c.u.	5	1.664.430	2.007.968	10.039.840	10.080.000	0	10.039.840	0%	100%
MODULO BIBLIOTECA TIPO ARCHIVADOR	c.u.	1	2.072.281	2.500.000	2.500.000	2.510.000	0	2.500.000	0%	100%
TERMOHIDROMETRO DIGITAL	c.u.	1	4.973.475	6.000.000	4.500.000	4.518.000	0	4.500.000	0%	100%
SUBTOTAL					17.039.841	17.108.000	0	17.039.841	0	0
GRAN TOTAL COMPRA DE BIENES										
					59.736.084	59.975.029	0	59.736.084	0	0
MATERIALES Y SUMINISTROS										
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES										
GASOLINA CORRIENTE (7 CAMIONETAS)	galón	6585	7.049	8.504	56.000.019	56.224.019	0	56.000.019	0%	100%
CAJA MENOR	galón	690	12.013	14.493	10.000.005	10.040.005	0	10.000.005	0%	100%
DOTACIONES Y ELEMENTOS DE SEGURIDAD					7.952.810	7.984.621	0	7.952.810	0	0
BLUSAS EN DRIL	c.u.	3	23.367	28.190	84.570	84.908	0	84.570	0%	100%
BOTIQUINES	c.u.	16	181.325	218.750	3.500.001	3.514.001	0	3.500.001	0%	100%
CALZADO	c.u.	3	82.891	100.000	300.000	301.200	0	300.000	0%	100%
CAMISA	c.u.	3	55.261	66.667	208.000	208.832	0	208.000	0%	100%
CHALECOS BRIGADISTAS	c.u.	10	110.082	132.803	1.328.019	1.333.331	0	1.328.019	0%	100%
GAFAS PROTECTORA VISTA TRANSPARENTE	c.u.	3	3.537	4.267	12.801	12.852	0	12.801	0%	100%
GUANTE DE LATEX	c.u.	100	254	306	30.643	30.765	0	30.643	0%	100%
PROTECTOR PLASTICO MANGAS DE CAMISA	c.u.	7	2.480	2.992	20.943	21.027	0	20.943	0%	100%
TAPA BOCA DESECHABLE	c.u.	50	434	524	26.179	26.284	0	26.179	0%	100%
TAPA BOCA FILTRO CARBONO	c.u.	50	9.146	11.034	551.687	553.893	0	551.687	0%	100%
VESTIDO DE PAÑO HOMBRE	c.u.	3	359.196	433.333	1.889.968	1.897.528	0	1.889.968	0%	100%
LLANTAS Y ACCESORIOS					6.024.000	6.024.000	0	6.024.000	0	0
LLANTAS PARA AUTOMOVILES	c.u.	10	248.674	300.000	6.000.000	6.024.000	0	6.000.000	0%	100%
MATERIALES DE CONSTRUCCION					1.000.000	1.004.000	0	1.000.000	0	0
PINTURA, CEMENTO, ESTUCO	c.u.	1	829.705	1.000.000	1.000.000	1.004.000	0	1.000.000	0%	0%
MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS					245.130	246.110	0	245.130	0	0
AGUA OXIGENADA	frasco	2	880	1.062	2.123	2.132	0	2.123	0%	0%
ALCOHOL ANTISEPTICO	botella	2	2.453	2.959	5.918	5.942	0	5.918	0%	0%
ALGODON QUIRURGICO	bolsa 1 lib	2	5.023	6.060	12.120	12.169	0	12.120	0%	0%
APOSITO OPTAMICO	frasco	2	3.148	3.798	7.596	7.626	0	7.596	0%	0%
BAJA LENGUAS	Cajax100	2	20.800	25.093	50.186	50.387	0	50.186	0%	0%
ESPARADRAPO	caja	2	1.683	2.031	4.061	4.078	0	4.061	0%	0%
GASA ANTISEPTICA	Unidad	2	836	1.009	2.018	2.026	0	2.018	0%	0%
GUANTE PARA GIRUGIA	cajaX500	2	16.000	19.302	38.605	38.759	0	38.605	0%	0%
ISODINE SOLUCION	fr*120	2	6.671	8.047	16.095	16.159	0	16.095	0%	0%
MICROPORÉ	rollo	2	5.353	6.458	12.916	12.967	0	12.916	0%	0%
SOLUCION SALINA	caja	2	11.065	13.349	26.698	26.805	0	26.698	0%	0%
TAPABOCA DESECHABLE	Unidad	2	800	965	1.930	1.938	0	1.930	0%	0%
TIJERAS BOTIQUIN	caja	2	17.299	20.870	41.740	41.906	0	41.740	0%	0%
VENDAS	unds.	2	6.360	7.673	15.345	15.407	0	15.345	0%	0%
VENDITAS (CURAS)	caja*50 und	2	3.223	3.889	7.778	7.809	0	7.778	0%	0%
PAPELERIA UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA					63.984.070	64.240.006	0	63.984.069	0	0
CAJAS PARA ARCHIVO 20*27*39	c.u.	1000	2.487	3.000	3.000.003	3.012.003	0	3.000.003	0%	0%
CD R ESCRIBIBLE 650 MB 74 MINUTOS	c.u.	500	889	1.072	536.245	538.390	0	536.245	0%	100%
CD RW REESCRIBIBLE 650 MB 74 MINUTOS	c.u.	300	865	1.044	313.061	314.313	0	313.061	0%	100%

0 0

0



MINISTERIO DE TRANSPORTE
 INSTITUTO NACIONAL DE CONSESIONES - INCO
 SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 PRESUPUESTO Y PLAN DE COMPRAS 2011
 COMPRA DE BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	TOTAL	MAS IMPUESTO 4 X 1000	EJECUCION PLAN DE COMPRAS	SALDO POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE EJECUTADO PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS
CINTA IMPRESORA ZEBRA STIKCER	c.u.	50	10.200	12.305	615.264	617.725	0	615.264	0%	100%
DVD R	c.u.	250	1.125	1.357	339.300	340.657	0	339.300	0%	100%
DVD RW	c.u.	100	1.795	2.165	216.549	217.415	0	216.549	0%	100%
TONER HP C4096A	c.u.	0	249.000	300.394	0	0	0	0	0%	0%
TONER HP CC364A	c.u.	18	339.638	409.739	7.375.307	7.404.808	0	7.375.307	0%	0%
TONER HP Q2610A	c.u.	14	300.000	361.920	5.066.880	5.087.148	0	5.066.880	0%	100%
TONER HP Q5949A	c.u.	3	269.000	324.522	973.565	977.459	0	973.565	0%	100%
TONER HP Q6511X	c.u.	43	396.000	477.734	20.542.579	20.624.750	0	20.542.579	0%	100%
TONER HP Q7551X	c.u.	1	430.000	518.752	518.752	520.827	0	518.752	0%	0%
TONER HP Q7553X	c.u.	1	320.000	386.048	386.048	387.592	0	386.048	0%	0%
TONER IMPRESORA COLOR KONICA MINOLTA	c.u.	1	514.000	620.090	620.090	622.570	0	620.090	0%	0%
ALMOHADILLA DACTILAR	c.u.	6	3.229	3.895	23.373	23.466	0	23.373	0%	100%
ALMOHADILLA PARA SELLOS	c.u.	6	11.475	13.843	83.061	83.393	0	83.061	0%	100%
BANDERITAS ADHESIVAS SEPARADORES	c.u.	150	3.390	4.090	653.295	655.909	0	653.295	0%	100%
BLOCK RAYADO TAMAÑO MEDIA CARTA 50 HOJAS	c.u.	100	1.062	1.281	128.134	128.647	0	128.134	0%	0%
BOLSILLO POLIPROPILENO	c.u.	100	241	291	29.074	29.191	0	29.074	0%	100%
BORRADOR DE NATA	c.u.	300	160	193	57.907	58.139	0	57.907	0%	100%
BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO	c.u.	6	1.202	1.450	8.701	8.735	0	8.701	0%	0%
CAJA PLASTICA PARA CD	c.u.	200	609	735	146.940	147.527	0	146.940	0%	100%
CARPETA OFICIO PROPALCOTE 320 GRS	c.u.	5000	608	733	3.667.456	3.682.126	0	3.667.456	0%	100%
CASSETTE VIDEO 8MM	c.u.	3	6.626	7.994	23.981	24.077	0	23.981	0%	100%
CINTA DE ENMASCARAR 2" 48X40	c.u.	50	3.325	4.011	200.564	201.366	0	200.564	0%	100%
CINTA MAGICA	rollo	24	6.600	7.962	191.094	191.858	0	191.094	0%	100%
CINTA PARA EMPAQUE 48 MM X 40 M	rollo	50	957	1.155	57.726	57.957	0	57.726	0%	100%
CINTA PEGANTE TRANSPARENTE 12X40	rollo	24	368	444	10.655	10.698	0	10.655	0%	100%
COLBON PAPEL X 250 GRS	frasco	6	1.200	1.448	8.686	8.721	0	8.686	0%	0%
CORRECTOR LIQUIDO	frasco	24	1.147	1.384	33.210	33.343	0	33.210	0%	100%
CORTADOR	Unidad	24	550	664	15.924	15.988	0	15.924	0%	0%
COSEDORA SEMI- INDUSTRIAL	c.u.	2	80.000	96.512	193.024	193.796	0	193.024	0%	0%
COSEDORA STANDARD	c.u.	24	4.217	5.087	122.097	122.586	0	122.097	0%	100%
ESFERO DE SEGURIDAD UNI-BALL BOXY FINE	c.u.	50	3.500	4.222	211.120	211.964	0	211.120	0%	0%
ESFERO NEGRO	c.u.	1150	332	401	460.604	462.446	0	460.604	0%	100%
ESFERO ROJO	c.u.	300	221	267	79.984	80.304	0	79.984	0%	0%
ETIQUETA BLANCA TRASFERENCIA TERMICA 10X2,5MM	c.u.	30	22.900	27.627	828.797	832.112	0	828.797	0%	0%
FECHADOR MANUAL	c.u.	6	2.200	2.654	15.924	15.988	0	15.924	0%	0%
FOLDER ARCHIVADOR LEGAJADOR A-Z OFICIO	c.u.	20	2.361	2.848	56.966	57.194	0	56.966	0%	100%
FOLDER COLGANTE AZUL	c.u.	150	370	446	66.955	67.223	0	66.955	0%	100%
GANCHOS CLIP	caja	300	274	331	99.166	99.563	0	99.166	0%	100%
GANCHOS CLIP MARIPOSA	c.u.	200	1.036	1.250	249.966	250.966	0	249.966	0%	0%
GANCHOS PARA COSEDORA ESTANDAR	caja	50	1.200	1.448	72.384	72.674	0	72.384	0%	0%
GANCHOS PARA COSEDORA RAPID 9/23 10	caja	12	2.543	3.068	36.815	36.962	0	36.815	0%	100%
GANCHOS PARA COSEDORA RAPID 9/23 14	caja	12	2.812	3.392	40.709	40.872	0	40.709	0%	100%
GANCHOS PLASTICOS LEGAJADORES TODO PLASTICO	caja*20	300	2.295	2.769	830.606	833.929	0	830.606	0%	100%
LAPIZ MINA NEGRA	c.u.	950	199	240	228.070	228.982	0	228.070	0%	100%
LAPIZ MINA ROJA	c.u.	300	207	250	74.917	75.217	0	74.917	0%	0%
LIBRETA FONOMEMOS PARA MENSAJES	c.u.	24	4.891	5.901	141.612	142.179	0	141.612	0%	0%
LIBRO 200 FOLIOS RAYADO	c.u.	3	8.000	9.651	28.954	29.069	0	28.954	0%	0%
MARCADOR BORRABLE AZUL-ROJO-NEGRO-VERDE-	c.u.	100	830	1.001	100.131	100.532	0	100.131	0%	0%
MARCADOR PERMANETE AZUL-ROJO-NEGRO-VERDE	c.u.	100	630	760	76.003	76.307	0	76.003	0%	0%
MARCADOR PERSONAL SHARPIE	c.u.	50	1.707	2.059	102.966	103.378	0	102.966	0%	100%
NUMERADOR METALICO AUTOMATICO 4 MOVIMIENTOS (RADICACION CORR	c.u.	3	62.000	74.797	224.390	225.288	0	224.390	0%	0%
PAPEL BOND BLANCO 75 GRS. OFICIO DE SEGURIDAD	Resma	22	32.000	38.605	849.306	852.703	0	849.306	0%	100%
PAPEL BOND BLANCO 75 GRS. TAMAÑO CARTA	Resma	800	6.950	8.384	6.707.584	6.734.414	0	6.707.584	0%	100%
PAPEL BOND BLANCO 75 GRS. TAMAÑO OFICIO	Resma	250	8.550	10.315	2.578.680	2.588.995	0	2.578.680	0%	100%
PAPEL CONTAC	rollo 3 mt	3	4.500	5.429	16.286	16.352	0	16.286	0%	0%
PAPEL TERMICO PARA FAX 216 MM X 30 METROS	rollo	30	2.600	3.137	94.099	94.476	0	94.099	0%	0%
PASTA HUMEDCEDORA	Unidad	6	2.353	2.839	17.032	17.100	0	17.032	0%	100%

0



MINISTERIO DE TRANSPORTE
 INSTITUTO NACIONAL DE CONSESIONES - INCO
 SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 PRESUPUESTO Y PLAN DE COMPRAS 2011
 COMPRA DE BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	TOTAL	MAS IMPUESTO 4 X 1000	EJECUCION PLAN DE COMPRAS	SALDO POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE EJECUTADO PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS
PASTA LIMPIATIPOS	caja*2	12	2.107	2.542	30.503	30.625	0	30.503	0%	100%
PEGASTIC PEGANTE EN BARRA X 50 GRS	c.u.	125	1.950	2.352	294.060	295.236	0	294.060	0%	100%
PERFORADORA 3 HUECOS	c.u.	2	15.600	18.820	37.640	37.790	0	37.640	0%	0%
PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL	c.u.	2	75.000	90.480	180.960	181.684	0	180.960	0%	0%
PERFORADORA STANDARD	c.u.	18	6.303	7.604	136.871	137.418	0	136.871	0%	100%
PILAS AA RECARGABLES	c.u.	12	11.500	13.874	166.483	167.149	0	166.483	0%	0%
PILAS AAA RECARGABLES	c.u.	36	2.749	3.316	119.390	119.868	0	119.390	0%	100%
POST IT MEDIANO	c.u.	450	897	1.082	486.963	488.911	0	486.963	0%	100%
REFUERZOS	c.u.	20	273	329	6.587	6.613	0	6.587	0%	0%
REGLAS PLASTICAS- 30 CENTIMETROS	c.u.	12	324	391	4.690	4.709	0	4.690	0%	100%
RESALTADOR VARIOS COLORES	c.u.	100	800	965	96.512	96.898	0	96.512	0%	0%
SACAGANCHOS	c.u.	18	1.060	1.279	23.018	23.110	0	23.018	0%	100%
SEPARADOR GUIA CARTULINA 115X 5 T.CARTA	PQTEX5	100	901	1.087	108.697	109.131	0	108.697	0%	0%
SEPARADOR GUIA PLASTIFICADO T. CARTA VARIOS COLORES	PQTEX5	100	901	1.087	108.697	109.131	0	108.697	0%	0%
SOBRE BLANCO OFICIO con ventanilla	Caja x 500	20	20.500	24.731	494.624	496.602	0	494.624	0%	100%
SOBRE DE MANILA CARTA	c.u.	2000	52	63	125.466	125.967	0	125.466	0%	100%
SOBRE DE MANILA GIGANTE RADIOGRAFIA	c.u.	500	80	97	48.256	48.449	0	48.256	0%	0%
SOBRE DE MANILA OFICIO	c.u.	2500	70	84	211.120	211.964	0	211.120	0%	100%
STICKER ROTULO ADHESIVOS ESTANDAR 3 X 11 X 13200 REF 7023	caja	2	105.000	126.672	253.344	254.357	0	253.344	0%	0%
TIJERA PROFESIONAL	c.u.	12	1.565	1.888	22.656	22.747	0	22.656	0%	100%
TINTA PARA HUELLERO	frasco	5	1.250	1.508	7.540	7.570	0	7.540	0%	0%
TINTA PARA NUMERADOR METÁLICO	frasco	6	2.323	2.802	16.815	16.882	0	16.815	0%	100%
TINTA PARA SELLOS DE CAUCHO	frasco	5	1.356	1.636	8.179	8.212	0	8.179	0%	100%
VINIPEL PLASTICO	Rollo	3	12.828	15.476	46.427	46.613	0	46.427	0%	100%
CAJA MENOR	c.u.	12	34.538	41.667	500.000	502.000	0	500.000	0%	0%
PRODUCTOS DE ASEO Y LIMPIEZA					1.509.874	1.515.913	0	1.509.874	0	0
BOLSA BASURA	c.u.	200	283	341	68.282	68.555	0	68.282	0%	100%
CERA AMARILLA	Galon	1	20.000	24.128	24.128	24.225	0	24.128	0%	0%
ESCOBA	c.u.	3	2.832	3.417	10.250	10.291	0	10.250	0%	100%
ESPONJILLA ZABRA	Unidad	12	157	189	2.273	2.282	0	2.273	0%	100%
ESPONJILLA BRILLO BOMBRIL	Unidad	6	141	170	1.021	1.025	0	1.021	0%	100%
GUANTE INDUSTRIAL NEGRO	Par	6	2.110	2.546	15.273	15.334	0	15.273	0%	100%
GUANTE DOMESTICO ROJO	Par	6	2.135	2.576	15.454	15.516	0	15.454	0%	100%
JABON ANTIBACTERIAL	Galon	3	20.000	24.128	72.384	72.674	0	72.384	0%	0%
JABON axion	c.u.	6	6.660	8.035	48.208	48.401	0	48.208	0%	100%
JABON EN POLVO	Bolsa	9	2.773	3.345	30.108	30.229	0	30.108	0%	100%
LIMPIONES	c.u.	6	3.030	3.655	21.932	22.020	0	21.932	0%	0%
PAPEL HIGIENICO	Rollo	500	1.000	1.206	603.200	605.613	0	603.200	0%	0%
PAPELERA PLASTICA VAIBEN	Unidad	10	27.632	33.335	333.352	334.686	0	333.352	0%	100%
REEMOVEDOR	Galon	1	20.000	24.128	24.128	24.225	0	24.128	0%	0%
SERVILLETAS	Paquete	12	1.382	1.667	20.007	20.087	0	20.007	0%	100%
TOALLAS DE MANO	c.u.	6	5.000	6.032	36.192	36.337	0	36.192	0%	0%
TOALLAS WYPALL	c.u.	6	21.319	25.719	154.315	154.933	0	154.315	0%	100%
TRAPEROS	c.u.	6	4.057	4.894	29.366	29.484	0	29.366	0%	100%
PRODUCTOS DE CAFETERIA Y RESTAURANTE					3.702.457	3.717.267	0	3.702.457	0	0
AROMATICA EN BOLSA	CAJA*25	50	622	750	37.519	37.669	0	37.519	0%	100%
AZÚCAR (paquete de 200 unds)	paqueteX20	150	2.530	3.052	457.829	459.660	0	457.829	0%	100%
CAFÉ	libras	200	7.210	8.698	1.739.629	1.746.587	0	1.739.629	0%	100%
VASO ICOPOPOR 4 ONZAS	Unidad	500	775	935	467.480	469.350	0	467.480	0%	100%
CAJA MENOR	c.u.	24	34.538	41.667	1.000.000	1.004.000	0	1.000.000	0%	100%
REPUESTOS					9.862.471	9.901.921	0	9.862.471	0	0
REPUESTOS MANTENIMIENTO EQUIPOS DE OFICINA Y AIRE ACONDICIONAD	Unidad	1	6.650.000	8.021.685	8.021.685	8.053.772	0	8.021.685	0%	100%
ACEITE 3 EN 1	Unidad	1	2.000	2.156	2.156	2.164	0	2.156	0%	0%
BALASTO ELECTRICO 4 X 32 T8	Unidad	12	42.000	50.412	604.942	607.361	0	604.942	0%	0%
BOMBILLO REFLECTOR 50W X 12V LUZ BLANCA	Unidad	50	2.200	2.397	119.854	120.333	0	119.854	0%	0%
BROCAS	Unidad	0	2.500	2.759	0	0	0	0	0%	0%



MINISTERIO DE TRANSPORTE
 INSTITUTO NACIONAL DE CONSESIONES - INCO
 SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
 PRESUPUESTO Y PLAN DE COMPRAS 2011
 COMPRA DE BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	TOTAL	MAS IMPUESTO 4 X 1000	EJECUCION PLAN DE COMPRAS	SALDO POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE EJECUTADO PLAN DE COMPRAS	PORCENTAJE POR EJECUTAR PLAN DE COMPRAS
BROCHAS	Unidad	2	7.000	8.188	16.376	16.441	0	16.376	0%	0%
CARGA PARA TIRO	Unidad	0	350	165	0	0	0	0	0%	0%
CERRADURAS	Unidad	0	19.500	23.268	0	0	0	0	0%	0%
CHAZOS	Bolsa	0	5.000	5.775	0	0	0	0	0%	0%
CINTA AISLANTE NEGRA	Unidad	3	3.800	4.327	12.982	13.034	0	12.982	0%	0%
CINTA TEFLON	Unidad	0	1.500	1.553	0	0	0	0	0%	0%
LJA	Unidad	0	1.000	949	0	0	0	0	0%	0%
PEGANTE SUPER BONDER	Unidad	3	6.500	7.585	22.754	22.845	0	22.754	0%	0%
PINTURAS	Galon	1	45.000	54.031	54.031	54.247	0	54.031	0%	0%
REMACHES	Bolsa	0	5.568	6.460	0	0	0	0	0%	0%
RODILLO FELPA	Unidad	2	4.000	4.569	9.137	9.174	0	9.137	0%	0%
SEGUETA PARA CALADORA	Unidad	0	2.500	2.759	0	0	0	0	0%	0%
SILICONA CALIENTE	Paquete	1	10.000	11.807	11.807	11.854	0	11.807	0%	0%
SILICONA FRIA	Tubo	2	6.500	7.585	15.169	15.230	0	15.169	0%	0%
SOCKET DICROICO NUEVA ILUMINACION	Unidad	20	1.000	949	18.988	19.064	0	18.988	0%	0%
SOCKET SEGURIDAD	Unidad	20	2.100	2.276	45.529	45.711	0	45.529	0%	0%
THINNER	Botella	0	15.000	17.839	0	0	0	0	0%	0%
TRANSFORMADOR HALOGENO 12V NUEVA ILUMINACION	Unidad	6	10.000	11.807	70.842	71.125	0	70.842	0%	0%
TUBO FLUORECENTE 17w T8 LUZ BLANCA	Unidad	100	3.000	3.362	336.220	337.565	0	336.220	0%	0%
CAJA MENOR	c.u	12	34.538	41.667	500.000	502.000	0	500.000	0%	100%
UTENSILIOS DE CAFETERIA					1.162.733	1.167.384	0	1.162.733	0	0
MENAJE-CUBIERTOS-VASOS-PLATOS	Unidad	6	160.634	193.789	1.162.733	1.167.384	0	1.162.733	0%	0%
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS					3.619.200	3.633.677	0	3.619.200	0	0
CARNET IDENTIFICACION PERSONAL 135 PERSONAS	c.u.	200	15.000	18.096	3.619.200	3.633.677	0	3.619.200	0%	100%
GRAN TOTAL COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS					165.038.767	165.698.921	0	165.038.766		
GRAN TOTAL COMPRAS DE BIENES Y SUMINISTROS					224.774.852	225.673.950	0	224.774.851		

=====

==

